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 ACTIVO1000 $6,453,341.49 $74,240,294.65 $287,328.04$73,952,966.61 $6,740,669.53

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $6,453,341.49 $27,324,234.98 $287,328.04$27,036,906.94 $6,740,669.53

 
     Efectivo y Equivalentes1110 $2,448,884.67 $4,648,503.35 $1,981,685.51$2,666,817.84 $4,430,570.18

           Efectivo1111 $419,846.77 $2,435.00 -$193,856.17$196,291.17 $225,990.60

                Fondo Revolvente1111-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GENARO CAAMAL CATZIN1111-01-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                INGRESOS PROPIOS1111-01-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Caja general(admon ( 2012-2015 )1111-01-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Caja General1111-02 $419,846.77 $2,435.00 -$193,856.17$196,291.17 $225,990.60

                Caja Participaciones1111-02-01 $416,846.72 $459.26 -$190,856.12$191,315.38 $225,990.60

                Fortalecimiento1111-02-02 $3,000.05 $1,564.49 -$3,000.05$4,564.54 $0.00

                Infraestructura1111-02-03 $0.00 $411.25 $0.00$411.25 $0.00

           Bancos/Tesorería1112 $2,029,037.90 $4,646,068.35 $2,175,541.68$2,470,526.67 $4,204,579.58

                Banco Nacional de México S.A1112-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                BBVA Bancomer S.A1112-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Banco Mercantil del Norte S.A1112-03 $2,029,037.90 $4,646,068.35 $2,175,541.68$2,470,526.67 $4,204,579.58

                Fortalecimiento 2019 CTA 01044580712 91112-03-001 $271,501.00 $27,552.80 $26,041.24$1,511.56 $297,542.24

                Infraestructura 2019 CTA 01044581232 11112-03-002 $30,726.30 $3,835,256.80 $1,917,882.18$1,917,374.62 $1,948,608.48

                VIVIENDA DIGNA 2013 CTA 08850922511112-03-003 $0.00 $30,090.94 $0.00$30,090.94 $0.00

                3X1 MIGRANTES 2014 CTA 02276743691112-03-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura 2018 Cta 00592615592 31112-03-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fortalecimiento 2018 Cta 00592610896 71112-03-006 $0.00 $174.47 $0.00$174.47 $0.00

                INFRAESTRUCTURA AD 14 CTA 02153035271112-03-007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fortalecimiento 2018 Cta 01030079415-71112-03-008 $86,037.00 $27,597.97 -$86,037.00$113,634.97 $0.00

                FORTALECIMIENTO 13 CTA 08630916451112-03-009 $0.00 $19,343.25 $0.00$19,343.25 $0.00

                FORTALECIMIENTO AD 14 CTA 02153055031112-03-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FONDO DE CULTURA 2014 CTA 02178001961112-03-011 $0.00 $17,538.09 $0.00$17,538.09 $0.00
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                INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 14 CTA 02178001871112-03-012 $0.00 $15,099.32 $0.00$15,099.32 $0.00

                Infraestructura 2018 Cta 01030083588-31112-03-013 $0.00 $100.65 $0.00$100.65 $0.00

                FORTALECIMIENTO 2015 CTA. 02684766141112-03-014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                3X1 MIGRANTES 2015 CTA. 02789076491112-03-015 $0.00 $263,411.24 $0.00$263,411.24 $0.00

                Participaciones Cta  00404290663-31112-03-016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fondo de ahorro Cta 00404991308-51112-03-017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Cta 00404295051-11112-03-018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fortalecimiento Cta 00404293918-91112-03-019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura 2016 Cta 00421160772 11112-03-020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fortalecimiento 2016 Cta 00421159075 71112-03-021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                3x1 para migrantes 2016 Cta 00433481555-51112-03-022 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                3x1 para migrantes 2016 Cta 00444980335-51112-03-023 $0.00 $10,113.50 $0.00$10,113.50 $0.00

                Infraestructura 2017 Cta 00488583002 11112-03-024 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fortalecimiento 2017 Cta 00488532804 11112-03-025 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                3x1 para migrantes 2017 Cta  00331852046 91112-03-026 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones (2018-2021) Cta 01030066321-71112-03-027 $1,640,773.60 $199,289.32 $117,655.26$81,634.06 $1,758,428.86

                Participaciones ahorro Cta 01034097725 11112-03-028 $0.00 $200,500.00 $200,000.00$500.00 $200,000.00

                HSBC México S.A.1112-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Grupo Financiero Inbursa S.A.B. de C.V.1112-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Banco Santander, S.A.1112-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Scotiabank1112-07 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Bancos1112-09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bancos/Dependencias y Otros1113 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Banco Nacional de México S.A1113-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                BBVA Bancomer S.A1113-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Banco Mercantil del Norte S.A1113-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HSBC México S.A.1113-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Grupo Financiero Inbursa S.A.B. de C.V.1113-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Banco Santander, S.A.1113-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Scotiabank1113-07 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Bancos1113-09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)1114 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Banco Nacional de México S.A1114-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                BBVA Bancomer S.A1114-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Grupo Financiero Banorte S.A.B. de C.V.1114-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                HSBC México S.A.1114-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Grupo Financiero Inbursa S.A.B. de C.V.1114-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Banco Santander, S.A.1114-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Scotiabank1114-07 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Bancos1114-09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Fondos con Afectación Específica1115 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aportaciones o Convenios Federales Sujetos a Reglas de Operación1115-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fondo para la  Infraestructura Social Municipal  (FISM)1115-01-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN-DF)1115-01-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa de Prevención de Riesgos en Asentamientos Humanos (PRAH)1115-01-0003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Comisión Nacional de Cultura Física y Deporte (CONADE)1115-01-0004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Consejo Nacional para la Cultura y las Artes (CONACULTA)1115-01-0005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Zona Federal Marítimo Terrestre (ZOFEMAT)1115-01-0006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomiso para coadyuvar al desarrollo de las Entidades Federativas y Municipios (FIDEM)1115-01-0007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fondo de Pavimentación y Espacios Deportivos para Municipios (FOPADEM)1115-01-0008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa de Coordinación para el Apoyo a la Producción Indígena (PROCAPI)1115-01-0009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa de la Comisión Nacional de Vivienda (CONAVI)1115-01-0010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa Hábitat1115-01-0011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa Tu Casa1115-01-0012 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa 3x1 para Migrantes1115-01-0013 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa para el Desarrollo Local (Microregiones)1115-01-0014 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa de Coinversión Social (PCS)1115-01-0015 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa para el mejoramiento de la producción y productividad indígena1115-01-0016 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Programa Rescate de Espacios Públicos1115-01-0017 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Subsidio para la Seguridad en los Municipios (SUBSEMUN)1115-01-0018 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa de Vivienda Rural1115-01-0019 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa de Vivienda Digna1115-01-0020 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa para el Desarrollo de Zonas Prioritarias.1115-01-0021 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa de Opciones Productivas1115-01-0022 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa Atención a Jornaleros Agrícolas 1115-01-0023 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa Atención a la Juventud1115-01-0024 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa Empleo Temporal (PET)1115-01-0025 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Programa de Tratamiento de Aguas Residuales (PROTAR)1115-01-0026 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fondo Regional -Fonregión 1115-01-0027 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Programas1115-01-0028 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Depósitos de Fondos de Terceros en Garantía y/o Administración1116 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Efectivos y Equivalentes1119 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes1120 $4,004,456.82 $22,562,657.16 -$1,694,357.47$24,257,014.63 $2,310,099.35

           Inversiones Financieras de Corto Plazo1121 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Cuentas por Cobrar a Corto Plazo1122 $4,004,456.82 $19,651,279.97 -$2,245,186.00$21,896,465.97 $1,759,270.82

                Participaciones1122-81 $1,758,306.10 $0.00 $0.00$0.00 $1,758,306.10

                Aportaciones1122-82 $2,246,150.72 $18,258,994.00 -$2,245,186.00$20,504,180.00 $964.72

                Convenios1122-83 $0.00 $1,392,285.97 $0.00$1,392,285.97 $0.00

                Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal1122-84 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo1123 $0.00 $2,911,377.19 $550,828.53$2,360,548.66 $550,828.53

                Subsidio al Empleo1123-01 $0.00 $2,414,317.13 $103,428.53$2,310,888.60 $103,428.53

                GENARO CAAMAL CATZIN1123-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Anticipo de sueldos1123-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Anticipo de sueldos participaciones1123-03-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Anticipo de sueldos fortalecimiento1123-03-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chan Caamal Bernardino1123-03-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Cen Primitivo1123-03-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Ku Chan Diego1123-03-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vera Montejo Gustavo Rios1123-03-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Rivero Colli Ysidro1123-03-07 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vera y Uicab Eustacia1123-03-08 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Yaa Medina Pedro1123-03-09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Yah Uc Fernando de Jesus1123-03-10 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Rivero Colli Francisco1123-03-100 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Rivero Vazquez Lucio1123-03-101 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sosa Yervez Gonzalo1123-03-102 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Uc Balam Rodrigo1123-03-103 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Uc Tilan Faustino1123-03-104 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valle Ek Miquey1123-03-105 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vera Caamal Joaquin1123-03-106 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vera Segura Nicolas1123-03-107 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Zosaya Y Montejo Vicente1123-03-108 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek  Ek Anselmo1123-03-109 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Colli Ydelfonso1123-03-11 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Catzin Caamal Alfredo Asunción1123-03-110 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Uc Balam Nasario1123-03-111 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Pech vera Carlos Rodrigo1123-03-112 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cen Caamal Sebastian1123-03-113 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cen Ek Norma Leticia1123-03-114 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Acosta Ku Ponciano1123-03-115 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ruiz Novelo Martin Severo1123-03-116 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Catzin Remigio1123-03-117 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vera Yah Armando1123-03-118 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ku Chan Reynaldo1123-03-119 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Castillo Vera Maria del Carmen1123-03-12 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Vera Fernando1123-03-120 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Cano Sosaya Paulino1123-03-121 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Catzin María Marciala1123-03-122 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Mukul Yam Lucio1123-03-123 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Escamilla Caamal Nazaria1123-03-124 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Poot Chi Gilberto1123-03-125 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ake Canul Zenon1123-03-126 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Caamal Felipe1123-03-127 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Catzin Teodoro1123-03-128 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Vera Moises1123-03-129 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sosa Yervez Francisco1123-03-13 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Tiiam Puc Crisanto1123-03-130 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Escamilla Nazario1123-03-131 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Segura Primitivo1123-03-132 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cano Puc Julian1123-03-133 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Yaa Medina Fernando1123-03-134 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Yah María Luisa1123-03-135 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Castillo Caamal Antonio1123-03-136 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Balam Castillo Luis1123-03-137 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Hau Ucan Carlos1123-03-138 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Castillo Pech Alfredo1123-03-139 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valle Hau Jose1123-03-14 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Uc Monte Simon1123-03-140 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Pech Euan Buenaventura1123-03-141 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valle Ku Rosa Maria1123-03-142 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cen Caamal Honorario1123-03-143 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chan Caamal Eustaquio1123-03-144 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Naal Luis1123-03-145 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Uc Puc Lucia1123-03-146 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ytza Escamilla Gilberto1123-03-147 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Vera Montejo Jose Bernardino1123-03-148 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Canul Escamilla Amadeo1123-03-149 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valle Aban Froilan1123-03-15 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aban Montejo Marcelino1123-03-150 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ytzab Escamilla Roberta1123-03-151 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Gracía Tzab Fernando1123-03-152 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Naal Crisanto1123-03-153 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Rivero May Leoncio1123-03-154 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Hoil Balam Eustaquio1123-03-155 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Pech Can Santos Pedro1123-03-156 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Cen Marcelino1123-03-157 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Escamilla Canul Jeronimo1123-03-158 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Pech tzab Pascual Armando1123-03-16 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Puc Caamal Graciano1123-03-17 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Rivero Tamayo Maximo1123-03-18 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Yah Cetina Alfredo1123-03-19 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Caamal Alfredo1123-03-20 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Jacobo Cachon Ricardo Jesus1123-03-21 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Pool y Montejo Eulogia1123-03-22 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Uc Puc Eudaldo1123-03-23 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vera Monte Jose Artemio1123-03-24 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Yaa Colli Maria Angelica1123-03-25 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aban Montejo Tiofilo1123-03-26 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Caamal Pech Bernardino1123-03-27 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Caamal Vera Esteban1123-03-28 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cab Segura Olegario1123-03-29 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cen Caamal Daniel1123-03-30 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cen y Ake Armin1123-03-31 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chuc Sosa Aristeo1123-03-32 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Ek Yah Antonio1123-03-33 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Escamilla Ku Maria Concepcion1123-03-34 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Gutierrez Rivero Miguel1123-03-35 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Hoil Caamal Severo1123-03-36 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Hoil Canul Rodolfo1123-03-37 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Hoil Chi Generao1123-03-38 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ku Caamal Severo1123-03-39 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ku Rivero Bernardina1123-03-40 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Catzin Jose Concepcion1123-03-41 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Vera Agustina1123-03-42 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Uc Aban Antonio1123-03-43 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valle Cante Demetrio1123-03-44 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vera Segura Elias1123-03-45 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Yaa Colli Luis1123-03-46 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Yah Yah Luciano1123-03-47 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ytza Balam Tomas1123-03-48 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Castillo Puc Brigilio1123-03-49 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Puc Zosaya Ramiro1123-03-50 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ake Ek Eleneftali1123-03-51 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Balam Medina Luis1123-03-52 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Canul Yaa Silvio1123-03-53 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chan y Medina Fermin1123-03-54 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Canul Emilia1123-03-55 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Peech Ek Hilario1123-03-56 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Caamal Cen Juventino1123-03-57 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Can Tilam Porfirio1123-03-58 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Cauich Santiago1123-03-59 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Cauich Bernabe1123-03-60 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Yah y Caamal Bernarbe1123-03-61 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Pech Ku Faustino1123-03-62 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Balam Cen Juan de Dios1123-03-63 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cen Ek Gregorio1123-03-64 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Ek Santos Geraldo1123-03-65 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek y Canul Asuncion1123-03-66 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Balam Vera Alfredo1123-03-67 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Caamal Ku Leonardo1123-03-68 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Canul Vera Nicolas1123-03-69 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bacab Ek Luciano1123-03-70 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Balan Colli Fabio1123-03-71 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Caamal Catzin Ygnacio1123-03-72 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Puc Cano Silvestre1123-03-73 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cano Sabido Adalberto1123-03-74 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valle y Couoh Efrain1123-03-75 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Castillo Acosta Juan Bautista1123-03-76 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Castillo Caamal Juan Bautista1123-03-77 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cauich Varguez Anselmo1123-03-78 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cen Carrillo Eladio1123-03-79 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cen Ek Jose Juanito1123-03-80 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chable Ku Froilan1123-03-81 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chuc Cen Santos Vicente1123-03-82 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Dzib Yama Raul1123-03-83 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Caamal Humberto1123-03-84 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Cen Lorenzo1123-03-85 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Colli Fabio1123-03-86 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Colli Julian1123-03-87 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Ek Pedro1123-03-88 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Ek Zosimo1123-03-89 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ek Uc Eliceo1123-03-90 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Ek Vera Gualberto1123-03-91 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Gutierrez Rivero Filomon1123-03-92 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ku Ek Santiago1123-03-93 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ku Escamilla Moises1123-03-94 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Cen Marcelo1123-03-95 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Montejo Cen Reynaldo1123-03-96 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Pech Ku Manuel Jesus1123-03-97 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Pech Y Ku Cevero1123-03-98 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deudores Diversos1123-04 $0.00 $497,060.06 $447,400.00$49,660.06 $447,400.00

                Gasolinera Roma, S.A. de C.V.1123-04-01 $0.00 $43,220.06 $0.00$43,220.06 $0.00

                Montejo Catzin Teodoro1123-04-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sanchez Conrado José Luis1123-04-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Basulto Martin Juan Gabriel1123-04-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Pantoja Cervera Luis Raymundo1123-04-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Alonzo Caamal Roberto1123-04-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chi Duran Carlos Manuel1123-04-07 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcciones Vanmar SC de RL de CV1123-04-08 $0.00 $300.00 $0.00$300.00 $0.00

                Balam Chin Raul Armando1123-04-09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ayora Becerra Nelson Alberto1123-04-10 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Canul Hrenandez Miguel Ubaldo1123-04-11 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Segyu Servicios Espercializados SA de CV1123-04-12 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chan Sanchez Edier Ricardo1123-04-13 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Guillen Lara Victor Manuel1123-04-14 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Castillo Ek Angel Gabriel1123-04-15 $0.00 $448,900.00 $447,400.00$1,500.00 $447,400.00

                Nieve Cervantes Andres1123-04-16 $0.00 $4,640.00 $0.00$4,640.00 $0.00

           Ingresos por Recuperar a Corto Plazo1124 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Impuesto sobre los Ingresos1124-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Impuestos sobre el patrimonio1124-12 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones1124-13 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Otros Derechos1124-44 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal1124-61-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Deudores por Anticipos de la Tesorería a Corto Plazo1125 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Préstamos Otorgados a Corto Plazo1126 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo1129 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Derechos a Recibir Bienes o Servicios1130 $0.00 $113,074.47 $0.00$113,074.47 $0.00

           Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes y Prestación de Servicios a Corto Plazo1131 $0.00 $18,956.49 $0.00$18,956.49 $0.00

                Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes a Corto Plazo1131-01 $0.00 $18,956.49 $0.00$18,956.49 $0.00

                ALICIA GUADALUPE US EK1131-01-001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                FERNANDO GERMAN MUKUL Y CEN1131-01-002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JOSE ALBERTO MIAM ALVARADO1131-01-003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                ALBERTO AGUSTIN SALAS SALAS1131-01-004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                GORSA Imagen y Diseño, S.A. de C.V:1131-01-005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sierra Pacheco Gabriel Antonio1131-01-006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cab Chan Marco Antonio1131-01-007 $0.00 $15,756.50 $0.00$15,756.50 $0.00

                Castillo Mejía Manuel Jesús1131-01-008 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Autoservicio Yucatan SA de CV1131-01-009 $0.00 $700.00 $0.00$700.00 $0.00

                Rodriguez Puerto Jose Ricardo1131-01-010 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Coronado Tolosa Javier Alejandro1131-01-011 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Itza Chi María Fabiola1131-01-012 $0.00 $2,499.99 $0.00$2,499.99 $0.00

                Anticipo a Proveedores por Prestación de Servicios a Corto Plazo1131-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amer Lizama Eduardo1131-02-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes Inmuebles y Muebles a Corto Plazo1132 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes Inmuebles a Corto Plazo1132-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes Muebles a Corto Plazo1132-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Anticipo a Proveedores por Adquisición de Bienes Intangibles a Corto Plazo1133 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Anticipo a Contratistas por Obras Públicas a Corto Plazo1134 $0.00 $94,117.98 $0.00$94,117.98 $0.00

                Ilco Constructores S.A. de C.V.1134-000060 $0.00 $1.00 $0.00$1.00 $0.00

                Caminos de la Riviera SA de CV1134-000061 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Sosa Rojas Carlos Edriberto1134-000074 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chi Duran Carlos Manuel1134-000075 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ayora Becerra Nelson Alberto1134-000082 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sanchez Conrado jose Luis1134-000083 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Canul Hernandez Miguel Ubaldo1134-000084 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Balam Chim Raul Armando1134-000085 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcciones Vanmar SC de RL de CV1134-000093 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                SECYU Servicios Especializados S.A. de C.V.1134-000111 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Chan Sanchez Edier Ricardo1134-000112 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificaciones Excomsar SA de CV1134-000124 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                S&K Construcciones SA de CV1134-000129 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construmaterias SA de CV1134-000136 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                EDIFICACIONES Y PAVIMENTACIONES TUZA DEL SUR SA DE CV1134-000137 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARLOS MANUEL CHI DURAN1134-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                JESUS ALBERTO PACHECO AVILA1134-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CONSTRUCTORA RIVAL S.A. DE C.V.1134-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                INTEGRADORA CONSTRUCTIVA PENINSULAR S.A. DE C.V.1134-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CARLOS HERIBERTO SOSA ROJAS1134-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                CONSTRUTICUL S.A. DE C.V.1134-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                OPERADORA CAIR S.A. DE C.V.1134-07 $0.00 -$14,205.88 $0.00-$14,205.88 $0.00

                CONSTRUCCIONES VANMAR S.C. DE R.L. DE C.V.1134-08 $0.00 $108,322.86 $0.00$108,322.86 $0.00

                MAQUINOVA DEL MAYAB S.A. DE C.V.1134-09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Canul Hernandez Miguel Ubaldo 2SEM2015-021134-10 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Balam Chim Raul Armando LP-R33-FISMDF-TAHDZIU-YUC/2SEM2015-021134-11 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sanchez Conrado José Luis R33-FISMDF-TAHDZIU-YUC/2SEM2015-031134-12 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo1139 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Inventarios1140 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Inventario de Mercancías para Venta1141 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Inventario de Mercancías Terminadas1142 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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           Inventario de Mercancías en Proceso de Elaboración1143 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producción1144 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales Adquiridos como Materia Prima1144-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Insumos Textiles Adquiridos como Materia Prima1144-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de Papel, Cartón e Impresos Adquiridos como Materia Prima1144-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Combustibles, Lubricantes y Aditivos Adquiridos, Carbón y sus Derivados Adquiridos como Materia Prima1144-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio Adquiridos como Materia Prima1144-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Metálicos y a Base de Minerales no Metálicos Adquiridos como Materia Prima1144-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos de Cuero, Piel, Plástico y Hule Adquiridos como Materia Prima1144-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Productos y Mercancías Adquiridas como Materia Prima1144-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes en Tránsito1145 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Almacenes1150 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Almacén de Materiales y Suministros de Consumo1151 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales1151-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Alimentos y Utensilios1151-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación1151-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio1151-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Combustibles, Lubricantes y Aditivos1151-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos1151-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Materiales y Suministros de Seguridad1151-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores para Consumo1151-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes1160 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes1161 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Deterioro de Inventarios1162 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Otros Activos Circulantes1190 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Valores en Garantía1191 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depósitos en Garantía1191-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes en Garantía (excluye depósitos de fondos)1192 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Dación en Pago1193 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Embargos1193-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Decomisos1193-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aseguramientos1193-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Dación en Pago1193-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ADQUISICIÓN CON FONDOS DE TERCEROS1194 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $46,916,059.67 $0.00$46,916,059.67 $0.00

 
     Inversiones Financieras a Largo Plazo1210 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Inversiones a Largo Plazo1211 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depósitos a LP en Moneda Nacional1211-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depósitos a LP en Moneda Extranjera1211-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           TÍTULOS Y VALORES A LARGO PLAZO1212 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bonos a LP1212-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Valores Representativos de Deuda a LP1212-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Obligaciones Negociables a LP1212-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Valores a LP1212-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos1213 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Ejecutivo1213-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Legislativo1213-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Judicial1213-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos no Empresariales y no Financieros1213-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Empresariales y no Financieros1213-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Financieros1213-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Entidades Federativas1213-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Municipios1213-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos1213-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Participaciones y Aportaciones de Capital1214 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a Largo Plazo en el Sector Público1214-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a Largo Plazo en el Sector Privado1214-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Participaciones y Aportaciones de Capital a Largo Plazo en el Sector Externo1214-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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     Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo1220 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Documentos por Cobrar a Largo Plazo1221 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Documentos por Cobrar a Largo Plazo Por Venta de Bienes y Prestación de  Servicios1221-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Documentos por Cobrar a Largo Plazo Por Venta de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles1221-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Documentos Por Cobrar a Largo Plazo1221-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Deudores Diversos a Largo Plazo1222 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Ingresos por Recuperar a Largo Plazo1223 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Préstamos Otorgados a Largo Plazo1224 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a Largo Plazo al Sector Público1224-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a Largo Plazo al Sector Privado1224-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Préstamos Otorgados a Largo Plazo al Sector Externo1224-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo1229 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso1230 $0.00 $45,903,104.40 $0.00$45,903,104.40 $0.00

           Terrenos1231 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Viviendas1232 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Edificios no Habitacionales1233 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Infraestructura1234 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Carreteras1234-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Ferroviaria y Multimodal1234-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Portuaria1234-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Aeroportuaria1234-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Telecomunicaciones1234-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Agua Potable, Saneamiento, Hidroagrícola y Control de Inundaciones1234-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura Eléctrica1234-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Producción de Hidrocarburos1234-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Infraestructura de Refinación, Gas y Petroquímica1234-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público1235 $0.00 $45,903,104.40 $0.00$45,903,104.40 $0.00

                Edificación Habitacional en Proceso1235-1 $0.00 $28,134,105.22 $0.00$28,134,105.22 $0.00

                Edificación habitacional en Proceso1235-1-6111 $0.00 $28,134,105.22 $0.00$28,134,105.22 $0.00
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                Edificación no Habitacional en Proceso1235-2 $0.00 $2,347,513.41 $0.00$2,347,513.41 $0.00

                Edificación no habitacional en Proceso1235-2-6121 $0.00 $2,347,513.41 $0.00$2,347,513.41 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $0.00 $4,318,034.93 $0.00$4,318,034.93 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3-6131 $0.00 $4,318,034.93 $0.00$4,318,034.93 $0.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $0.00 $3,262,966.36 $0.00$3,262,966.36 $0.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4-6141 $0.00 $3,262,966.36 $0.00$3,262,966.36 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1235-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1235-5-6151 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1235-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1235-6-6161 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1235-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1235-7-6171 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1235-9 $0.00 $7,840,484.48 $0.00$7,840,484.48 $0.00

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1235-9-6191 $0.00 $7,840,484.48 $0.00$7,840,484.48 $0.00

           Construcciones en Proceso en Bienes Propios1236 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación Habitacional en Proceso1236-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación Habitacional en Proceso1236-1-6211 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación no Habitacional en Proceso1236-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Edificación no Habitacional en Proceso1236-2-6221 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1236-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1236-3-6231 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1236-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1236-4-6241 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1236-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Construcción de Vías de Comunicación en Proceso1236-5-6251 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1236-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otras Construcciones de Ingeniería Civil u Obra Pesada en Proceso1236-6-6261 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1236-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso1236-7-6271 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1236-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1236-9-6291 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS BIENES INMUEBLES1239 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Bienes Muebles1240 $0.00 $901,118.31 $0.00$901,118.31 $0.00

           Mobiliario y Equipo de Administración1241 $0.00 $76,830.61 $0.00$76,830.61 $0.00

                Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $0.00 $6,728.00 $0.00$6,728.00 $0.00

                Muebles de oficina y estantería 1241-1-5111 $0.00 $6,728.00 $0.00$6,728.00 $0.00

                Muebles, Excepto de Oficina y Estantería1241-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Muebles, excepto de oficina y estantería 1241-2-5121 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $0.00 $70,102.61 $0.00$70,102.61 $0.00

                Equipo de cómputo y de tecnologías de la información1241-3-5151 $0.00 $70,102.61 $0.00$70,102.61 $0.00

                Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros mobiliarios y equipos de administración1241-9-5191 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242 $0.00 $10,119.84 $0.00$10,119.84 $0.00

                Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipos y aparatos audiovisuales 1242-1-5211 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aparatos Deportivos1242-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aparatos deportivos1242-2-5221 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cámaras Fotográficas y de Video1242-3 $0.00 $3,190.00 $0.00$3,190.00 $0.00

                Cámaras Fotográficas y de video 1242-3-5231 $0.00 $3,190.00 $0.00$3,190.00 $0.00

                Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1242-9 $0.00 $6,929.84 $0.00$6,929.84 $0.00

                Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo 1242-9-5291 $0.00 $6,929.84 $0.00$6,929.84 $0.00

           Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio1243 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo Médico y de Laboratorio1243-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo médico y de laboratorio 1243-1-5311 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instrumental Médico y de Laboratorio1243-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instrumental médico y de laboratorio 1243-2-5321 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $697,000.00 $0.00$697,000.00 $0.00

                vehículos y equipo terrestre1244-1 $0.00 $697,000.00 $0.00$697,000.00 $0.00
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                Automóviles y Equipo Terrestre1244-1-5411 $0.00 $697,000.00 $0.00$697,000.00 $0.00

                Carrocerías y Remolques1244-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Carrocerías y remolques 1244-2-5421 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo Aeroespacial1244-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo Ferroviario1244-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Embarcaciones1244-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Embarcaciones 1244-5-5451 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Equipos de Transporte1244-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros equipos de transporte 1244-9-5491 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Equipo de Defensa y Seguridad1245 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas1246 $0.00 $117,167.86 $0.00$117,167.86 $0.00

                Maquinaria y Equipo Agropecuario1246-1 $0.00 $29,546.03 $0.00$29,546.03 $0.00

                Maquinaria y equipo agropecuario 1246-1-5611 $0.00 $29,546.03 $0.00$29,546.03 $0.00

                Maquinaria y Equipo Industrial1246-2 $0.00 $3,362.00 $0.00$3,362.00 $0.00

                Maquinaria y equipo industrial 1246-2-5621 $0.00 $3,362.00 $0.00$3,362.00 $0.00

                Maquinaria y Equipo de Construcción1246-3 $0.00 $9,547.96 $0.00$9,547.96 $0.00

                Maquinaria y equipo de construcción 1246-3-5631 $0.00 $9,547.96 $0.00$9,547.96 $0.00

                Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial1246-4 $0.00 $5,760.00 $0.00$5,760.00 $0.00

                Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y Comercial 1246-4-5641 $0.00 $5,760.00 $0.00$5,760.00 $0.00

                Equipo de Comunicación y Telecomunicación1246-5 $0.00 $33,500.57 $0.00$33,500.57 $0.00

                Equipo de Comunicación y Telecomunicación1246-5-5651 $0.00 $33,500.57 $0.00$33,500.57 $0.00

                Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos1246-6 $0.00 $3,248.00 $0.00$3,248.00 $0.00

                Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos 1246-6-5661 $0.00 $3,248.00 $0.00$3,248.00 $0.00

                Herramientas y Máquinas-Herramienta1246-7 $0.00 $24,103.60 $0.00$24,103.60 $0.00

                Herramientas y Máquinas-Herramienta 1246-7-5671 $0.00 $24,103.60 $0.00$24,103.60 $0.00

                Otros Equipos1246-9 $0.00 $8,099.70 $0.00$8,099.70 $0.00

                Otros Equipos 1246-9-5691 $0.00 $8,099.70 $0.00$8,099.70 $0.00

           Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos1247 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bienes Artísticos, Culturales y Científicos1247-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Bienes artísticos, culturales y científicos1247-1-5131 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Objetos de Valor1247-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Objetos de valor1247-2-5141 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Activos Biológicos1248 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bovinos1248-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Bovinos 1248-1-5711 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Porcinos1248-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Porcinos 1248-2-5721 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aves1248-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aves 1248-3-5731 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ovinos y Caprinos1248-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Ovinos y caprinos 1248-4-5741 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Peces y Acuicultura1248-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Peces y Acuicultura 1248-5-5751 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equinos1248-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equinos 1248-6-5761 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Especies Menores y de Zoológico1248-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Especies menores y de zoológico 1248-7-5771 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Árboles y Plantas1248-8 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Arboles y Plantas 1248-8-5781 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros Activos Biológicos1248-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros activos biológicos 1248-9-5791 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Activos Intangibles1250 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Software1251 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Patentes, Marcas y Derechos1252 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Patentes1252-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Patentes 1252-1-5921 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Marcas1252-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Marcas 1252-2-5931 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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                Derechos1252-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Derechos 1252-3-5941 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Concesiones y Franquicias1253 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Concesiones1253-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Concesiones 1253-1-5951 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Franquicias1253-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Franquicias 1253-2-5961 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Licencias1254 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Licencias Informáticas e Intelectuales1254-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Licencias Informáticas e Intelectuales1254-1-5971 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Licencias Industriales, Comerciales y Otras1254-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Licencias Industriales, Comerciales y otras1254-2-5981 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos Intangibles1259 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes1260 $0.00 $111,836.96 $0.00$111,836.96 $0.00

           Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles1261 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Edificios no Residencias1261-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Edificios no Habitacionales.1261-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Otros Bienes Inmuebles.1261-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Otros Bienes Inmuebles1261-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Depreciación Acumulada de Infraestructura1262 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura de Carreteras1262-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura Ferroviaria y Multimodal1262-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura Portuaria1262-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura Aeroportuaria1262-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura  de Telecomunicaciones1262-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura  de Agua Potable,  Saneamiento, Hidroagrícola y Control de Inundaciones1262-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura  Eléctrica1262-07 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura  de Producción de Hidrocarburos1262-08 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Infraestructura  de Refinación, Gas y Petroquímica1262-09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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           Depreciación Acumulada de Bienes Muebles1263 $0.00 $111,836.96 $0.00$111,836.96 $0.00

                Depreciación de Mobiliario y Equipo de Administración1263-1 $0.00 $111,836.96 $0.00$111,836.96 $0.00

                Muebles de oficina y estantería1263-1-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Muebles, excepto de oficina y estantería1263-1-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo de cómputo y de tecnología de la información1263-1-0003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros mobiliario y equipo de administración1263-1-0009 $0.00 $111,836.96 $0.00$111,836.96 $0.00

                Depreciación de Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo1263-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo y aparatos audiovisuales1263-2-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Aparatos deportivos1263-2-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Cámaras fotográficas y de video1263-2-0003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo1263-2-0009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio1263-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo médico y de laboratorio1263-3-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Instrumental médico y de laboratorio1263-3-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Vehículos y Equipo de Transporte1263-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Automóviles y equipo terrestre1263-4-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Carrocerías y remolques1263-4-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros equipos de transporte1263-4-0009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Equipo de Defensa y de Seguridad1263-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas1263-6 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Maquinaria y equipo agropecuario1263-6-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Maquinaria y equipo industrial1263-6-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Maquinaria y equipo de construcción1263-6-0003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Sistema de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial1263-6-0004 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo de comunicación y telecomunicación1263-6-0005 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Equipo de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos1263-6-0006 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Herramientas y maquinas-herramienta1263-6-0007 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Otros equipos1263-6-0009 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Depreciación Acumulada de Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos.1263-7 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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           Deterioro Acumulado de Activos Biológicos1264 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Bovinos1264-01 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Porcinos1264-02 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Aves1264-03 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Ovinos y Caprinos1264-04 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Peces y Acuicultura1264-05 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Equinos1264-06 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Especies Menores y de Zoológico1264-07 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Árboles y Plantas1264-08 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Deterioro de Otros Activos Biológicos1264-09 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Amortización Acumulada de Activos Intangibles1265 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización de Software1265-1 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización de Patentes, Marcas y Derechos1265-2 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Patentes1265-2-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Marcas1265-2-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Derechos1265-2-0003 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización de Concesiones y Franquicias1265-3 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Concesiones1265-3-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Franquicias1265-3-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización de Licencias1265-4 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización de Licencias Informáticas e Intelectuales1265-4-0001 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización de Licencias Industriales, Comerciales y Otras1265-4-0002 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización Acumulada de otros Activos Intangibles.1265-5 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

                Amortización de Otros Intangibles1265-9 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Activos Diferidos1270 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estudios, Formulación y Evaluación de Proyectos1271 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Derechos Sobre Bienes en Régimen de Arrendamiento Financiero1272 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo1273 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Anticipos a Largo Plazo1274 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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           Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por Adelantado1275 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos Diferidos1279 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes1280 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de Documentos por Cobrar a Largo Plazo1281 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de Deudores Diversos por Cobrar a Largo Plazo1282 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de Ingresos por Cobrar a Largo Plazo1283 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de Préstamos Otorgados a Largo Plazo1284 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimaciones por Pérdida de Otras Cuentas Incobrables a Largo Plazo1289 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
     Otros Activos no Circulantes1290 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes en Concesión1291 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes en Arrendamiento Financiero1292 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes en Comodato1293 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Secretario Municipal Tesorero Municipal

C. Ek Caamal Carlos C. Castillo Ek Angel Gabriel

Sindica Municipal
Presidente Municipal

C.Yah Sabido Pedro C. Ek Canul Maria Ana

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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